
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NRXIX/146/2008
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 31 stycznia 2008 r.

w sprawie opłaty za świadczenia prowadzonych przez gminę przedszkoli publicznych.

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, póz. 2572, Nr 273, póz. 2703 i Nr 281, póz. 2781, z 2005 r. Nr 17,
póz. 141, Nr 94, póz. 788, Nr 122, póz. 1020, Nr 131, póz. 1091, Nr 167, póz. 1400 i Nr 249,
póz. 2104, z 2006 r. Nr 144, póz. 1043, Nr 208, póz. 1532 i Nr 227, póz. 1658, z 2007 r.
Nr 42, póz. 273, Nr 80, póz. 542, Nr 115, póz. 791, Nr 120, póz. 818, Nr 181, póz. 1292)
Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. Odpłatność za świadczenia prowadzonych przez gminę Drawsko Pomorskie przedszkoli
publicznych, zwanych dalej „przedszkolami", obejmuje koszty zajęć opiekuńczo-
wychowawczych realizowanych w zakresie i wymiarze przekraczającym podstawy
programowe wychowania przedszkolnego i wynosi:

1) 80,00 zł miesięcznie za pierwsze dziecko tych samych rodziców uczęszczające do
przedszkola,

2) 40,00 zł miesięcznie za drugie dziecko tych samych rodziców uczęszczające do
przedszkola,

3) 20,00 zł miesięcznie za trzecie i każde następne dziecko jednych rodziców.

§2. Koszty ponoszone na realizację podstawy programowej wychowania przedszkolnego są
ponoszone w całości przez organ prowadzący.

§3. 1. Odpłatność za usługi świadczone przez przedszkole jest płatna do dnia 5-go każdego
miesiąca kalendarzowego za dany miesiąc.

2. Za każdy dzień zwłoki w opłacie za usługi, o których mowa w ust.l, mogą być
pobierane odsetki ustawowe za opóźnienie.

§4. Traci moc uchwała Nr XLI/347/2005 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dniał 7
listopada 2005 r. w sprawie opłaty za świadczenia prowadzonych przez gminę przedszkoli
publicznych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 99, póz. 2004).

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia l stycznia
2008 r.

Ptzewof lzący Rady

Zduńczyk


